
          

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE
“REGINA MARGHERITA”

Piazzetta SS.Salvatore,1 – 90134 PALERMO
Tel. 091/334424 – Fax 0916512106

Distretto Scolastico n. 1/39
Codice fiscale 80019900820 – PAPM04000V 

E – mail : papm04000v@istruzione.it

All’Albo
Prot. n. 6199 /C14

Palermo, lì 19/05/2016

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA L’ IPOTESI DI CONTRATTO INTEGRATIVO D’ISTITUTO siglato dalla Dirigenza e dalle parti sindacali in
data 14/04/2016;

CONSIDERATO che non è stato possibile proporlo per la verifica della congruità contabile al Collegio dei
Revisori dei Conti in quanto non ancora nominato;

VISTI i verbali redatti dalla RSU;

CONSIDERATO che è trascorso un mese dalla firma;

DISPONE 

Che l’ipotesi di Contratto Integrativo d’Istituto debba intendersi definitivo e pertanto viene adottato per
tutti gli adempimenti operativi.

. 

 

mailto:papm04000v@istruzione.it

